
U C H W A Ł A NR XL / 303 / 2005
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

Z DNIA  29 SIERPNIA  2005 R.  

w sprawie: zmian budżetu  i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 

                  oraz zmiany uchwały Nr XXXVI / 282 / 2005 Rady Miejskiej w Strykowie 

                  z dnia 13 maja 2005 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczek  długotermi- 

                  nowych oraz kredytów długoterminowych 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany : z 2002 r. Nr 23 

poz. 220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162  poz. 1568; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 , 

Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 ; z 2005 r. 

Nr  14 poz.  114)   oraz art.  109 ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r.  o  finansach 

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 

poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 

890-, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 m Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 

2005 r. Nr 14 poz. 114  – Rada Miejska w Strykowie 

       

uchwala , co następuje : 

§ 1. Przyjąć do realizacji na rok 2005 następujące   zadania :

1



1. Modernizacja drogi gminnej do gruntów 
rolnych Sosnowiec – Pieńki                                            - 
190.400,-zł 

2. Remont drogi gminnej w Strykowie 
ul. Słowackiego                                                             - 
133.000,-zł 

§ 2. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 165.750,-zł 
       /słownie złotych: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy  siedemset pięćdziesiąt  00 /100 /

       z tytułu: 

       1. przyznanej dotacji z Funduszu Ochrony Gruntów  Rolnych     -   65.000,-zł 

       2. otrzymanej  darowizny pieniężnej z przeznaczeniem na ul. 

            Kopernika w Strykowie                                                            -    70.000,-zł 

3. partycypacji  społeczności lokalnej w kosztach budowy  

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bratoszewicach 

w ul. Kolejowej , Polnej , Łódzkiej i Nowości                             -     29.000,- zł 

        4. otrzymanej  darowizny na zakup lamp  energooszczędnych    -       1.750,-zł 

i środki w powyższej kwocie przeznaczyć  na :  

        1. remont drogi gminnej do gruntów rolnych Sosnowiec Pieńki       -    65.000,-zł 

2



        2. modernizację związaną z przebudową ul. Kopernika 

            w Strykowie                                                                                  -     70.000,-zł 

        3.budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

           Bratoszewicach w ul. Kolejowej , Polnej , Łódzkiej i 

           Nowości                                                                                          -    29.000,-zł 

        4.zakup lamp energooszczędnych – Swędów ul. 

           Niezapominajek i ul. Złotych Kaczeńców                                        -     1.750,-zł 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

       kwocie 358.400,-zł / słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta

       00 / 
100 / 

§ 4. Zmniejszyć limit  wydatków zaplanowanych  na dofinansowanie wypoczynku 

        letniego o kwotę 2.000,- zł / słownie złotych: dwa tysiące 00 / 100 , a powstałe 

        oszczędności przeznaczyć na sfinansowanie kosztów transportu – odbioru 

        żywności z fundacji „Bank Żywności” dla osób najbiedniejszych . 

§ 5. W związku z § 1 i § 3 niniejszej uchwały , w uchwale Nr XXXVI/ 282/ 2005 Rady 

        Miejskiej w Strykowie z dnia 13 maja 2005 r.  w sprawie zaciągnięcia pożyczek 

        długoterminowych oraz kredytów długoterminowych  dokonać niżej   wymie- 

        nionych  zmian: 

1. Paragraf 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje  nowe brzmienie : „Budowa 
kanalizacji 
Sanitarnej w ul. Kolejowej od ul. Głowackiego do ul. 
Kościuszki i 

3



 przyłączy kanalizacyjnych w ul. Kolejowej ( I etap 
przyłącza w ul. 
Kolejowej od nr posesji 25 do 52”

2. Paragraf  1 ust 1 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie : „Modernizacja 
drogi
gminnej  do gruntów  rolnych Sosnowiec Pieńki” 

3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 6. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków zgodnie 

        z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                                                       Paweł Kasica

4



                                             Załącznik Nr 1 
                                                                    do uchwały Nr XL/303/2005
                                                                   Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                                  z dnia 29  sierpnia 2005 r. 

Z A D A N I A   W Ł A S N E 

1. Zwiększyć dochody:   

Dz. 010       Rolnictwo i łowiectwo 

rozdz. 01028   Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 

§ 6260                  Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na

                             finansowanie   lub dofinansowanie  kosztów 

                              realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

                              jednostek  sektora  finansów publicznych          -    65.000,-zł 

5



Dz. 600       Transport i łączność 

rozdz. 60016     Drogi publiczne gminne

§ 0960                 Otrzymane spadki , zapisy 

                             i darowizny w postaci 

                              pieniężnej                                                          - 70.000,-zł

Dz. 900        Gospodarka komunalna i ochrona 

                     środowiska                                   - 30.750,-zł 

rozdz. 90001     Gospodarka ściekowa 
                           i ochrona wód 

§ 0960                  Otrzymane spadki , zapisy 

                             i darowizny w postaci pieniężnej                          -   29.000,-zł 

rozdz. 90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 0960                  Otrzymane spadki  zapisy 

                             i darowizny w postaci pieniężnej                          -     1.750,-zł 

2. Zmniejszyć wydatki:   

6



Dz. 600        Transport i łączność 

rozdz. 60016     Drogi publiczne gminne

§ 6050                 Wydatki inwestycyjne jednostek 

                            budżetowych (Modernizacja dróg 

                            gminnych – droga Warszewice –

                            Cesarka )                                                        -     70.982,-zł 

Dz. 854       Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdz. 85412     Kolonie i obozy oraz inne
                         formy wypoczynku dzieci  
                         i młodzieży szkolnej , a także 
                         szkolenia młodzieży 

§ 2820               Dotacja celowa z budżetu na 

                          finansowanie lub dofinansowanie 

                          zadań zleconych do realizacji 

                          stowarzyszeniom                                                     -       2.000,-zł 

Dz. 900      Gospodarka komunalna i 

                   ochrona środowiska

rozdz. 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050                 Wydatki inwestycyjne jednostek 

                            budżetowych ( budowa wodociągu 

7



                             w ul. Legionów  w Strykowie – 4.418,-zł;

                             opracowanie dokumentacji  połączenia 

                             ścieków w Strykowie z kanalizacją 

                             w Bratoszewicach – 50.000,-zł ;

                              budowa  kanalizacji sanitarnej 

                              wraz z przyłączami  w os. Wolność

                               w Strykowie etap I – 100.000,-zł )                     -     154.418,-zł 

Dz. 921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92109    Domy i ośrodki kultury , świetlice 
                         i kluby 

§ 6059                 Wydatki inwestycyjne jednostek 

                            budżetowych (Modernizacja Domu 

                             Kultury w Niesułkowie Kolonii)                             -   133.000,-zł 

3. Zwiększyć wydatki :   

Dz. 600         Transport i łączność 

rozdz. 60016      Drogi publiczne gminne 

§ 6050                    Wydatki    inwestycyjne    jednostek  

8



                               budżetowych    ( Modernizacja   drogi 

                               gminnej do gruntów  rolnych –Sosnowiec

                               Pieńki – 190.400,-zł – nowe zadanie ;

                               remont drogi gminnej   w Strykowie   ul. 

                               Słowackiego – 133.000,-zł – nowe zadanie ;

                               modernizacja związana z przebudową  

                               ul. Kopernika  w Strykowie – 70.000,-zł )          -     393.400,-zł 

Dz. 852          Pomoc  społeczna 

rozdz. 85295       Pozostała działalność 

§ 4300                     Zakup usług pozostałych                               -        2.000,-zł 

Dz. 900          Gospodarka komunalna 

                       i ochrona środowiska             - 130.750,-zł 

rozdz. 90001        Gospodarka ściekowa 
                              i ochrona wód 

§ 6050                     Wydatki    inwestycyjne   jednostek 

                                budżetowych (budowa kanalizacji sanitarnej 

                                 wraz z przyłączami w Bratoszewicach w ul. 

                                 Kolejowej ,  Polnej ,  Łódzkiej  i  Nowości   –  

                                 29.000,- zł;  budowa kanalizacji sanitarnej  

                                 w ul.  Kolejowej   od ul.   Głowackiego   do 

9



                                 ul.  Kościuszki i przyłączy kanalizacyjnych 

                                  w ul. Kolejowej (  I etap przyłącza  w   ul.

                                  Kolejowej od nr posesji    25 do 52      

                                  100.000,- zł )                                                - 129.000,-zł 

rozdz. 90015        Oświetlenie ulic , placów , dróg 

§ 4210                       Zakup materiałów i wyposażenia            -          1.750,-zł 

                                                                            Przewodniczący 

                                                                  Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                                            Paweł   Kasica 

              

 

10


